[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 276
16.12.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2013
№ 293 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право
заключения договора на осуществление пассажирских перевозок
автомобильным транспортом на маршрутах регулярных
перевозок города Перми»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города Перми, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на маршрутах регулярных перевозок города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293, изменения:
1.1 в пункте 1.3 слова «три года» заменить словами «пять лет»;
1.2 в пункте 1.9 абзац второй исключить;
1.3 в пунктах 5.5, 5.6 слова «и в официальном бюллетене» исключить;
1.4 раздел 5 дополнить пунктами 5.11 - 5.12 следующего содержания:
«5.11. Организатор конкурса вправе внести изменения в конкурсную документацию.
Изменение номера маршрута, в отношении которого проводится конкурс,
не допускается.
Внесение изменений в конкурсную документацию допускается не позднее чем за 5 (пять) рабочих дней до первоначально установленной даты окончания подачи заявок на участие в конкурсе.
5.12. Изменения в конкурсную документацию и изменения в извещение
о проведении конкурса размещаются на сайте в течение 2 (двух) рабочих дней после дня внесения указанных изменений. При этом срок подачи заявок на участие
в конкурсе продлевается таким образом, чтобы с даты размещения на сайте изменений в конкурсную документацию и изменений в извещение о проведении конкурса до даты окончания установленного срока подачи заявок на участие в конкурсе составлял не менее чем 15 (пятнадцать) календарных дней.»;
1.5 в пункте 8.16 раздела 8 слова «3 (три) года» заменить словами «пять лет».
2. Рекомендовать администрации города Перми обеспечить приведение правовых актов города Перми в соответствие настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       10.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
17.12.2014 14:38 решение

Сектор актов Главы города
17.12.2014 14:38
решение
image1.wmf